
KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

Űdbératelské Číslo: MUM/1 0530 à
Statistický lxarıálzżíšílfı'tš/ètíêš l
Region: 0408 Š

mralmouva

Kupující:
Obchodní jméno:
Sídlo:
Zastoupený:
Obchodní rejstřík:
Bankspojení: Komerční banka, as. pobočka Nový Bydžov
čisıø účtu;
lCO: 70189013
DIČ:

Mateřská škola,Nový Bydžov,F.Paíackého 1241

Prodávající:
Obchodníjméno: BOHEMILK, a.S.
Sídlo:
Zastoupený:
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Hradci Králové _ Oddíl B/vložka 2446
Bankspojení: ˇ
Číslo účtu:
IČO: 26470535
Dıčz 0226470535

O U) O w

l. Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je dodávka a odběr potravinářského Zboží v množství a druzích uvedených
na objednávce a Zajištění prodeje kupujícímu podle podmínek uvedených dále v této smlouvě.
Objednávku může kupující učinit prostřednictvím obchodního Zástupce prodávajícího, telefonicky,
faxem nebo elektronickou poštou.

Il. Dodací lhůta

Zboží musí být Objednáno minimálně jeden pracovní den před datem dodáním do 9.30 hod. Zboží
bude dodáno V příslušný den dle rozvozového plánu. V případě nočních dodávek je kupující povinen
technicky Zajistit bezpečné uložení dodávky a následné potvrzení dodacího listu.

III. Cena Zboží

Cenou Zboží Se rozumí cena dle cenové nabídky prodávajícího, která je přílohou č. 11k této Smlouvě.
Prodávající si vyhrazuje právo úpravy cen, o Změně cen bude informovat písemně. Učtovány budou
vždy ceny platné v den uskutečnění dodávky. Při osobním odběru v případě dodání zboží do jiného
členského státu je (pro uplatnění osvobození od daně z přidané hodnoty) kupující povinen
prodávajícímu prokázat skutečné přepravení zboží do jiného členského státu. V případě porušení této
podminky je povinen prodávajícímu uhradit veškeré škody tímto způsobené.

IV. Platební podmínky

Kupní cenu dle bodu Ill. této smlouvy uhradí kupující na účet prodávajícího do 14 dnů 0d data převzetí
zboží nebo hotovostní platbou při přejímce Zboží. V případě, že faktura nebude ve stanovené lhůtě
uhrazena, Zaplatí kupující Za každý den prodlení úrok ve výši 0,05 % Z dlužné částky až do zaplacení.
Pro případ, že dojde k prodlení Se Zaplacením kupní ceny, prodávající pozastaví dodávky Zboží
kupujícímu až do zaplacení. -ê

Ž/ 1/3
// >

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

Pokud nedojde k jine dohodě je dodání Zboží dle Objednávky kupujícího splněna převzetím Zboží a
obalů a potvrzením dodacího listu v místě skladu ku u'ícího kter'm ˇe:
Dodací adresa: SJ při MS Ralackého,
Kontaktní osoba, telefon: , 495 400 149
Přejímku Zboží ve skladu kupujícího lze provést v pracovních dnech Od 6,30 hod do 11,30 hod.
Dodávka je splněna převzetím Zboží a potvrzením dod. listu pověřenou osobou podpisem a otiskem
razítka. Za pověřenou osobu se považuje kupující nebo Zaměstnanec kupujícího` který disponuje
razítkem.
Vlastnictví Zboží přechází na kupujícího v den uhrazení faktury. Nebezpečí škody na Zboží přechází na
kupujícího dnem předání Zboží kupujícímu, přepravci nebo Osobě, kterou kupující určí.
Minimální množství Zboží dodávané jednorázově musí být v hodnotě přesahující částku 1.000,- Kč bez
DPH.

VI. Reklamace

Pro reklamace plati Obecná ustanovení obchodního Zákoníku. Zjevné vady se reklamují ihned při
převzetí Zboží a tO vyznačením na dodacím listu. Reklamace u Ostatních vad na Zboží musí být
Odeslána nebo předána v den Zjištění vady, musí být písemná (Reklamační list REK1 _ viz příloha č. 3)
a doložena příslušnými doklady. Zároveň musí být vždy projednána s Obchodním Zástupcem, který
Svým podpisem na formulář potvrzuje uplatnění každé reklamace. Kupující je povinen Zboží řádně
skladovat a uchovávat Za podmínek uvedených na Obalu Zboží, pokud právní předpisy nebo jiné normy
nestanoví podmínky přísnější.

VII. Obaly

Prodávající povede evidenci EURO palet zapůjčených kupujícímu při dodávce Zboží. Kupující je
povinen vrátit prodávajícímu Zapůjčené EURO palety při následném dodání Zboží. Nevrácené palety
budou kupujícímu vyfakturovány částkou Kč 250 ,- bez DPH Za jednu paletu.

VIII. Ostatní ujednání

Kupující se dále Zavazuje předat prodávajícímu při podpisu této smlouvy aktuální výpis Z obchodního
či Živnostenské-ho rejstříku. Kupující se současně Zavazuje předat prodávajícímu všechny budoucí
Změny k uvedeným dokladům. Nedodržení tohoto Závazku má Za následek právo prodávajícího
odstoupit Od Smlouvy. Účastníci této Smlouvy Se dohodli, že spory vyplývající Z tohoto Smluvního
vztahu řešené soudem prvního stupně, budou v Souladu S ust. 898 O.S.ř. řešeny u příslušného Soudu
v Hradci Králové.

IX.Závěrečná ustanovení

Dnem podpisu této smlouvy pozbývají platnosti veškeré předcházející ujednání a to písemná i ústní.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Změny budou řešeny dodatkem ke smlouvě. Platnost této
kupní smlouvy nastává dnem podpisu obou Smluvních stran. Smluvní strany mohou Od smlouvy
odstoupit jen Z důvodů uvedených v Zákoně, pokud nedojde k jiné dohodě. V době výpovědní lhůty má
prodávající právo snížit nebo Zcela Zastavit další dodávky výrobků kupujícímu. Ostatní práva a
povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku č. 513/91 Sb., ve
znění dalších Změn a doplňků.
Smluvní strany shodně prohlašují, Že tuto kupní smlouvu uzavřely vážně a na Základě svobodného
rozhodnutí, což potvrzují svými podpisy.

Tato smlouva obsahuje 2 strany a tyto přílohy:

1) Ceník platný pro dané Období
2) Doklad 0 DIČ. výpis Z Obchodního či Živnostenského rejstříku
3) Reklamační list REKt

v 7704077løľý<űí7ćv v opočnè

IQ \ b.)

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

zV , I. If Ĺ/ - wmv 4

3/3

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



